
KLASA: 402-01/24-02/1
URBROJ: 2170-20-03-02/01-24-22
Dražice, 23. veljače 2024.

Na temelju članka 23. Pravilnika o sufinanciranju programa javnih potreba Općine Jelenje i 
članka 46. stavka 1. točke 3. Statuta Općine Jelenje („Službene novine Općine Jelenje“ broj 
59/23)  općinski načelnik donosi

ODLUKU
 o sufinanciranju programa /projekata sportskih udruga

 prijavljenih na javni poziv za 2024. god.

I.
Ovom se Odlukom odobrava dodjela financijskih sredstava za programe javnih potreba u 
sportu Općine Jelenje za 2024. godinu.

II.
Financijska sredstva za provedbu programa iz točke I. ove Odluke osiguravaju se u 
Proračunu Općine Jelenje za 2024. godinu.
Dodjelu financijskih sredstava iz stavka 1. ove točke obavlja jedinstveni upravni Odjel 
Općine Jelenje sukladno Popisu odobrenih programa javnih potreba u sportu za 2024. 
godinu kako slijedi:  

NAZIV UDRUGE NAZIV PROJEKTA IZNOS EURA
Stolnoteniski klub "Rječina" Dražice Promicanje stolnog tenisa u Općini Jelenje 1.800,00 
Klub dizača utega Rječina 75 Škola dizanja utega 4.000,00
Nogometni klub Rječina Nogometna sezona 2024. god. 33.000,00
Košarkaški klub Jelenje-Dražice Redovna košarkaška aktivnost 2.000,00
Pikado klub Formula 1 Sezona 2024 800,00
Boćarski klub Rječina Boćarska sezona 2024. god. 4.200,00
Kuglački klub Rječina Sportska sezona 2024. 3.500,00

Boćarski klub Zoretići Natjecanje u programima Boćarskog saveza PGŽ i 
Boćarskim turnirima 2.400,00

Boćarski klub Podhum Redovna aktivnost Boćarskog kluba Podhum 8.300,00
Športski ribolovni klub Rječina Redovna djelatnost ŠRK "Rječina" 2.700,00

Brdska utrka "12. Hahlić za uru" i "21. Maša na Obruču"
Obilježavanje 30. godišnjice PD Obruč
Markiranje i čišćenje planinarskih puteva

Planinarsko društvo "Obruč"
 
 
 Planinarenje i penjanje za sve

3.700,00

Odbojkaški klub Rječina Odbojkaški sport 11.100,00
Šahovski turniri
Državna i županijska pojedinačna prvenstva
Europska i svjetska prvenstva
Međunarodna suradnja

Šahovski klub Rječina
 
 
 
 Državna i županijska ligaška prvenstva

1.600,00

Konjički klub "Vodičajna" Lukeži Program rekreacijsko-terapijskog jahanja za osobe s 
invaliditetom u 2024. 2.900,00

UKUPNO 82.000,00



III.

S korisnicima kojima su odobrena financijska sredstva na temelju ove Odluke, Općina 
Jelenje sklopit će ugovor o (su)financiranju.

IV.

Protiv ove Odluke može se podnijeti pisani prigovor u roku od osam dana od dana javne 
objave ove Odluke na službenim mrežnim stranicama Općine Jelenje.
Prigovor se podnosi Općinskom načelniku putem Jedinstvenog upravnog odjela na e-mail 
gordana@jelenje.hr.
Prigovor se može podnijeti samo zbog povrede postupka odobravanja financijskih 
sredstava i ne odgađa izvršenje ove Odluke niti daljnju provedbu postupka. Odluku o 
prigovoru donosi općinski načelnik

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a objavit će se na službenim mrežnim stranicama 
Općine Jelenje www.jelenje.hr .

OPĆINSKI NAČELNIK
Robert Marčelja, bacc.oec.

mailto:gordana@jelenje.hr
http://www.jelenje.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-02-23T14:12:57+0100
	Općina Jelenje
	Ovjera dokumenta




